Qui Maniçus nuncius retulit michi notario dicto die se publice 
cridasse ad fenestras palacii patriarchalis secundum comissionem 
sibi fatam.

a Oddorico nel manoscritto. b segue ideo depennato. c segue d- depennato.

7.13

1303 settembre 27, [Cividale]

Die xxvii setembris. Dictus dominus Gregorius vicariusa prorogavit 
dictum terminum assignatum ad audiendum sententiam dictis magistro 
Odorico consencienti et presbitero Conrado abscenti usque ad cras 
ante vesperas et perhentorie.

a segue s- depennato.
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7.14

1303 settembre 28, Cividale

[25v] In Christi nomine Amen. Nos Gregorius Biffa, archipresbiter 
Montissilicensis, reverendi patris domini O(ttoboni) Dei gratia sancte 
sedis Aquilegensis patriarche vicarius generalis, cognitores petitionis 
seu libelli coram nobis porecti in causa vertente inter Odoricum 
notarium de Utino, procuratorem domini Fulcheri plebani de 
Vraçlauç, procuratorio nomine pro ipso domino Fulkero actorem 
ex una parte et presbiterum Conradum de Saunia filium Bawarii 
reum ex altera; cuius libelli seu peticionis tenor talis est:

Coram vobis venerabili viro domino Gregorio Biffa, archipresbitero 
Montissilicensi, reverendi patris domini O(ttoboni) Dei gratia sancte sedis 
Aquilegensis patriarche vicario generali, dico eta propono ego Odoricus 
notarius de Utino, procurator procuratorio nomine domini Fulkeri plebani 
de Vraçlauç, quod presbiter Conradus de Saunia filius Bawarii, fide data 
nomine sacramenti, promisit et stetit dare ipsi domino Fulkero in certis 
terminis iam transatis undecim marchas denariorum Saunie qui dicuntur 
gracer, pro redditibus et proventibus plebis predicte de Vraçlauç ad unum 
annum, et hoc cum obligatione omnium suorum bonorum et dampnorum 
ac expensarum litis et extra refectione ac interesse solo verbo eiusdem 
domini Fulkeri. Quare peto ut, cum dictus presbiter Conradus pecuniam 
huiusmodi non solverit et consequenter per hoc periurii notam incurrerit, 
ipsum ad soluptionem dicte pecunie ac dampnorum et expensarum que et 
quas extimo in bona conscientia septem marchas denariorum aquilegensium 
conpelatis, pronuntiantes insuper ipsum dominum Conradum periurum 
et infamem ex eo quod, ut premititur, venisse noscitur contra proprium 
iuramentum. Item dico quod ipse presbiter Conradus detinuit occupatam 
ecclesiam Sancti Pauli pertinentem ad plebem predictam domini Fulkeri 
contra tenorem provincialis constitutionis et per hoc incidit excomunicationis 
laqueum ipso facto. Quare peto quatenus michi de dampno huiusmodi, 
quod extimo ad marchas iiiior, absque iniuria satisfieri faciatis. Quod autem 
predicta vera sint paratus sum probare, sicut postulat ordo iuris, salvo iure 
addendi, minuendi, mutandi et corigendi1.